Директору МБОУ

«СОШ № 4 г.Тосно»

М.П. Барыгиной

от____________________________________,

    (фамилия, имя, отчество заявителя полностью)

Проживающей(его) по адресу:

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

(номер мобильного телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу рассмотреть конкурсной комиссией документы моего сына/дочери

________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество обучающегося полностью, дата рождения)
для зачисления в 10 профильный класс на 2023-2024 уч. год
естественно-научный / технологический / социально-экономический профиль

(подчеркнуть выбранный профиль обучения)
Копия аттестата об основном общем образовании прилагается.

Сообщаю следующие сведения:

1. Средний балл аттестата _______________

2. Оценки по предметам выбранного профиля*  в аттестате_________________________

__________________________________________________________________________

*естественно-научный профиль – химия, биология; технологический профиль – информатика, физика; социально-экономический – история, обществознание.

3. Количество баллов за комплексную контрольную работу для поступления в   инженерный класс (технологический профиль) ________________________
4. Результаты государственной итоговой аттестации:

	Обязательные предметы
	Оценка
	Предметы по выбору

(внести)
	Оценка

	Русский язык

	Математика

Дата:                                                            Подпись
_____________________________________________________________
Документы для рассмотрения комиссией приняты ___________
                                                                                             дата

Уведомление о зачислении (отказе) поступит не позднее 10 августа 2023 года.